ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2021                                                                                                            №1539

О внесении изменения в постановление

администрации города Урай

от 22.12.2020 №3239

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с

Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры  от 14.08.2015 №257-п  «О Порядке

осуществления муниципального земельного контроля в Ханты-Мансийском автономном

округе-Югре», постановлением администрации города Урай от 13.08.2018 №2059 «Об

осуществлении муниципального земельного контроля в границах муниципального

образования город Урай»:

1. Внести изменение в План проведения плановых    проверок       граждан на 2021

год, утвержденный постановлением администрации города Урай от 22.12.2020 №3239:

в столбце «Дата начала (месяц) и сроки проведения плановой проверки (рабочих

часов)» строки 11 слово «июнь» заменить словом «сентябрь».

2. Постановление опубликовать в газете «Знамя» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Урай  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Урай                                                                       Т.Р. Закирзянов